
UCHWAŁA NR LXVII/929/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/171/19 z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Ligota Górna i Ligota Zamecka część 

północna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. W uchwale Nr IX/171/19 z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Ligota Górna i Ligota Zamecka część północna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dodaje się §1a w brzmieniu: 

„§ 1a. dopuszcza się etapowe opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Ligota Górna i Ligota Zamecka część północna, z podziałem na obszary oznaczone na załączniku 
graficznym do uchwały literami A oraz B”;; 

2) zmienia się załącznik graficzny określający granice sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, nadając mu nową treść jak na załączniku do niniejszej uchwały uwzględniającym podział 
obszaru objętego planem na obszary A oraz B, o których mowa w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9E56B6-1BE6-4F1C-A939-0F1B1EC3647E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9E56B6-1BE6-4F1C-A939-0F1B1EC3647E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/929/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	Rozdział 1 - PRZEPISY OGÓLNE
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1
	zm. § 1a w rozdz.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1

	Zalacznik 1


		2023-12-21T13:26:53+0100




